
 

 

 

 
 

Zarządzenie Nr 3718/2017 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 15 listopada 2017 roku  
 

 

w sprawie: sporządzenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy – Miasto Płock na lata 2018 - 2039. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 ust. 1 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca 2016 roku, zmienionego zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Płocka: Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 

2016 roku, Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku i Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 

roku zarządzam, co następuje: 
§ 1 

 

Postanawia się przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Miasta Płocka projekt 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock na lata 2018 - 

2039, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

   

       Prezydent Miasta Płocka 

 

       /-/ Andrzej Nowakowski  
 
 
 

 

 

 

 


